
                         
 

 
Diametral a.s.    tel.: +420 222 360 423 

Václava Špačka 1759    fax: +420 222 365 493  

193 00 Praha - Horní Počernice    e-mail: info@diametral.cz  

Česká republika    URL: www.diametral.cz 

 

     

M32 – modul 3F centrální vypínač jištění, proudový chránič, tlačítko stop, 3x 400VAC 

 
 

popis 

 

Modul slouží k zapínání, vypínání a jištění podřízených modulů nástavby. Jedná se o základní prvek, 

nutnou součást každé přístrojové nástavby VarioLAB+ s napájením třífázovou soustavou. Zapnutí 

napájení se provádí stiskem zeleného tlačítka ZAP (Start) a vypnutí stiskem červeného tlačítka VYP 

(Total STOP). Stop tlačítko je vybaveno aretací, před dalším zapnutím stolu je třeba jej pootočením 

uvolnit. Zapnutí a vypnutí napájení je akusticky signalizováno jedním pípnutím při zapnutí a dvěma 

krátkými při vypnutí. Bezpečnost je dále zvýšena žlutě podsvíceným prstencem u tlačítka Total STOP. 

Modul kromě jističe, proudového chrániče a signalizační kontrolky zapnutí modul též obsahuje 

kompletní inteligentní sběrnici Quick-connect, sloužící k připojení většiny elektrické výbavy přístrojové 

nástavby. Modul též obsahuje blokování samočinného zapnutí po výpadku proudu (po výpadku 

proudu je třeba pro opětovné sepnutí napájení stisknout tlačítko ZAP). Modul je dále vybaven 

podřízeným vypínačem, který slouží k ovládání externího svítidla (svítidlo není součástí dodávky 

modulu M32).  

 

Vyobrazení modulu: 

 

parametry  
rozměr:         200 x 180 mm 

barva:         šedá 

jištění:         3F B16A 

proudový chránič 4P:       4 póly, 30mA 

signalizace:       kontrolkami 

napájecí napětí:       3 x 400 VAC 

 

http://www.diametral.cz/

